
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 703/2021 - Prot. n. 68994- del 21/06/2021 

Anno 2021 - tit. III cl. 14 fasc. ___ 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 311/2021 - prot. n. 43212 del 31/03/2021 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la 

formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – a. a. 2020/2021 - (secondo 

avviso);  

VISTO il D.R. n. 461/2021, prot. n. 54610 del 04/05/2021 con il quale sono stati prorogati i termini di scadenza 

per la presentazione delle domande di partecipazione fino al 14 maggio 2021 

VISTO il D.R. n. 623/2021, prot. n. 60157 del 27/05/2021 di ammissione candidati; 

VISTO il D.R. n. 653/2021, prot. n. 62571 del 07/06/2021 di nomina Commissione di valutazione; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 08/06/2021; 

CONSIDERATO che dall’analisi delle candidature prodotte, il numero delle mensilità da finanziare è pari a 29 per 

un importo complessivo di € 10.300,00;  

TENUTO CONTO che tutte le candidature sono state ritenute idonee è possibile assegnare la borsa a tutti i 

candidati per tutte le mensilità richieste nel Company Agreement, anche oltre i 5 mesi previsti dal bando; 
 

DECRETA 
 

ART.  1 -  Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

ART. 2 - L’elenco degli idonei per il conferimento di borse di studio per Erasmus+ per Traineeship – a.a..   

2020/2021, è il seguente:  
 

ELENCO DEGLI STUDENTI BENEFICIARI DI BORSA - IN ORDINE ALFABETICO 

  

 
COGNOME NOME SEDE OSPITANTE PAESE 

MESI   

richiesti 

 

MESI   

finanziabili 

1 Abbasher  
Mohammed Ahmed 

Abdulmoula 
University of Hamburg Germania 6 6 

2 

Abdelrahman 

Assadig 

Elameen 

Ashraf Gdańsk University of Technology Polonia 10 10 

3 Dagar Mohit Dhamendra 
Christian-Albrecht University of 

Kiel 
Germania 7 7 

4 D'Agostino Eleonora AZPML Regno Unito 3 3 

5 Giuggioloni Riccardo 
ThermoPlastic Composites Research 

Center 
Paesi Bassi 3 3 

 

ART. 4 - Gli studenti che intendono svolgere il tirocinio da neolaureati devono completare il Learning Agreement 

for traineeship, prima del conseguimento del titolo, secondo le indicazioni dell’Ufficio Relazioni 

Internazionali.  

 

 
L’Aquila, 17/06/2021 

   

                      IL RETTORE 

       Prof. Edoardo Alesse 

      F:to Edoardo Alesse 

 

 
 Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 


